

## راهنمای استفاده از سامانه نوبت دهی موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژی دانشگاه شیراز

در ابتدا به منظور ثبت نوبت مورد نظر، از منو بالا و یا از منو مطالب سایت ، نوبت دهی را انتخاب نمایید. پس از آن در پنجره باز شده قوانین را به دقت مطالعه و در صورت تمایل آنها را پذیرفته و وارد مرحله بعد شوید.

### قوانین و مقررات



سرپرست محترم گروه موظف می باشد که:  
از برانگنده شدن گروه جلوگیری نماید.  
در تمام مدت بازدید گروه را همراهی نماید.  
از به همراه آوردن هر نوع خوراکی به داخل موزه توسط افراد گروه جلوگیری نماید.  
از ریختن هر نوع آلاینده از قبیل کاغذ، تراشه مداد، دستمال کاغذی و ... در سالن و محوطه بیرون از سالن موزه توسط افراد گروه جلوگیری نماید.  
افراد گروه را از کشتیدن دست بر روی ویترینها و نمونه های موجود در سالن منع کند .  
از آسیب رسیدن به موزه و نمونه های موجود، توسط افراد گروه جلوگیری نماید.  
آرامش سالنها را حفظ نموده و در غیر این صورت پس از اخطار مسئولین بازدید، نسبت به خارج نمودن گروه از سالن موزه، سریعاً اقدام نمایید.  
سرپرست محترم از نتیجه ارزیابی موزه از بازدید گروه تحت سرپرستی خود اطلاع حاصل نموده و نتیجه ارزیابی به اداره محترم اعزام کننده ارسال می گردد.  
لغو زمان بازدید بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از وقت بازدید صورت پذیرد .  
قیمت بلیت برای بازدیدهای گروهی یا ارائه معرفی نامه به ازاء هر نفر 1400 تومان و برای بازدید های فردی 2000 تومان می باشد.

[قوانین را مطالعه نموده و می پذیرم](#)

در پنجره ای که به آن هدایت می شود کلیه اطلاعات مورد نیاز را به فارسی وارد نمایید . شماره تلفن همراه خود را به درستی وارد نمایید. شماره تلفن همراه با ۰۹ آغاز می گردد و ۱۲ رقمی می باشد. شماره تماس نیز به همراه کد شهرستان و بدون فاصله بین کد و شماره تلفن ثبت می گردد . (به عنوان مثال ۰۷۱۱۷۲۶۹۰۴۰).

تعداد بازدید کننده در هر دوره حداکثر ۱۰۰ نفر می باشد.

محمد علوی	نام و نام خانوادگی مسئول ثبت نام
رضا علوی	نام و نام خانوادگی مسئول گروه بازدید
09179179179	شماره تلفن همراه مسئول گروه بازدید
آزمایشی	نام آموزشگاه
غیره	نوع موسسه آموزشی
شیراز	نام شهرستان
07117269040	شماره تماس آموزشگاه به همراه کد شهرستان
50	تعداد



یک نمونه تکمیل شده فرم به صورت بالا می باشد. پس از تکمیل اطلاعات بر روی دکمه بررسی اولیه اطلاعات کلیک نمایید. پس از کلیک می بایست چند ثانیه منتظر بمانید تا اطلاعات اولیه شما بررسی گردد. در صورت صحت اطلاعات انتخاب ماه برای شما فعال می گردد. پس از انتخاب ماه می بایست منتظر بمانید تا روزهایی که در ماه فعال هستند برای شما نمایش داده شود. پس از آن به همین ترتیب ساعت مورد نظر خود را انتخاب نمایید. در صورتی که ظرفیت ساعت انتخابی شما تکمیل نشده باشد، دکمه ثبت نهایی اطلاعات برای شما نشان داده خواهد شد.

نام و نام خانوادگی مسئول ثبت نام	الیه مینایی
نام و نام خانوادگی مسئول گروه بازدید	سعیده نرخشان
شماره تلفن همراه مسئول گروه بازدید	09359359359
نام آموزشگاه	آزمایشی
نوع مؤسسه آموزشی	مهندک و پیش دبستانی
نام شهرستان	شیراز
شماره تماس آموزشگاه به همراه کد شهرستان	07117269040
تعداد	50

ارنبهشت 23 9-9:45 شما می توانید ساعت مورد نظر خود را ثبت نمایید

ثبت نهایی اطلاعات

پس از ثبت نهایی اطلاعات کد رهگیری به شما اختصاص داده می شود. و پیغام موفقیت در ثبت نام به شما نشان داده خواهد شد



در صورت بروز مشکل در هر مرحله پیغام خطا به شما نمایش داده میشود. شما می توانید به شماره پشتیبانی سایت تماس گرفته و مشکل خود را بیان نمایید.

شماره پشتیبانی سایت ۰۹۳۷۶۱۸۰۴۹۸